

AG HV/24147/001/2052967-9
Firma
REBAU Dachdeckerei GmbH
Berliner Str. 18
16727 Velten

Direktion

Service-Bereitschaft 8-21 Uhr

Christian Seegers
Abteilung Sach/Haftpflicht/Unfall
Telefon: 0511/5701-1916
Telefax: 0511/5701-3000
christian.seegers
@concordia.de

15. Dezember 2015

Concordia Gewerbe-Versicherung

► **Versicherungsschein-Nr.: AG HV/24147/001/2052967-9**
(bitte stets angeben)

Versicherungsort: Berliner Str. 18, 16727 Velten

Sehr geehrte Damen und Herren,

wunschgemäß bestätigen wir Ihnen, dass für Sie unter der oben angegebenen Versicherungsscheinnummer eine Betriebshaftpflicht-Versicherung besteht.

Versichert gilt ein Dachdeckerbetrieb.

Versicherungsschutz wird nach Maßgabe der Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) sowie der dem Vertrag zugrunde liegenden Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen gewährt.

Die Versicherungssummen betragen je Schadenereignis

3.000.000 € pauschal für Personen- und Sachschäden;
100.000 € für Vermögensschäden.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahres ist auf das Doppelte dieser Versicherungssummen begrenzt.

Mitversichert ist die Umwelthaftpflicht-Basisversicherung mit einer zusätzlichen Versicherungssumme je Versicherungsfall von 3.000.000 € pauschal für Personen- und Sachschäden. Diese steht für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres einmal zur Verfügung.



Im Rahmen der Versicherungssumme für Sachschäden sind Tätigkeitschäden bis 3.000.000 € je Schadenereignis, höchstens 6.000.000 € je Versicherungsjahr mitversichert.

Der Vertrag ist zunächst bis zum 20.11.2017 abgeschlossen. Er verlängert sich mit dem Ablauf der Vertragslaufzeit stillschweigend um ein Jahr und weiter von Jahr zu Jahr, wenn nicht drei Monate vor dem jeweiligen Ablauf der anderen Partei eine Kündigung in Textform zugegangen ist.

Wir hoffen, Ihnen mit diesen Angaben geholfen zu haben.

Mit freundlichen Grüßen

Ihre Concordia
Versicherungs-Gesellschaft auf Gegenseitigkeit



Lauterbach

Seegers

Concordia Versicherungs-Gesellschaft auf Gegenseitigkeit, Aufsichtsratsvorsitzender: Volker Stegmann – Vorstand: Dr. Heiner Feldhaus, Vorsitzender: Wolfgang Glaubitz, Johannes Gräle, Henning Mettler, Lothar See; Sitz/Registergericht: Hannover HRB 3461

Besuchsanschrift: Karl-Wiechert-Allee 55, 30625 Hannover; Postanschrift: 30621 Hannover - Internet: www.concordia.de - USt.-Id.-Nr.: DE 115658106
Bankverbindung: NORD LB, BLZ 250 500 00, Konto 0101412666 - IBAN: DE30 2505 0000 0101 4126 66, BIC: NOLADE2HXXX - Versicherungsbeiträge sind umsatzsteuerfrei.